

	

	

		
		

			
							Skip to content
								Skip to footer

				
			
									
							

							
					
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
		
			
		
	
	Úvod
	O klubu
	Program
	Rezervace
	Nápoje
	DJs
	Kontakt

		

				

					

		

							

		
							

		



	
        
            
		



	
	
            Close
        

        
            	Úvod
	O klubu
	Program
	Rezervace
	Nápoje
	DJs
	Kontakt


            

		
				
										
						
Have a Project?

info@website.com




Want to Work With Us?

Send Brief




Want to Buy Equipment?

Go to Shop


					

									

				

    




			
			
								

					
					
												
								
								
						
					
			
								
				
			Online rezervace a objednávka nápojů
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		

			

								
									
				
				
			


		


				

				

				
				
			

		

				

				
				
							ⓘ Pokud je box na Vámi požadovaný termín již rezervován, vyberte některý další z naší nabídky boxů.
						

				

					

		

				
			
								
				
			












DATUM REZERVACE









Vyberte termín z kalendáře *


	









	










KONTAKTNÍ ÚDAJE











Jméno *


    
	











Příjmení *


    
	














Email *


    
	











Telefon *


    
	












	










OBJEDNÁVKA NÁPOJŮ











Nabídka nápojů *


    Vyberte z nabídky
Moët & Chandon Ice (0,75l) • 2 990 Kč
Havana XXL Boat (1l Havana, 9ks Coca-Cola) • 2 090 Kč
Beefeater Boat (0,7l Beefeater, 6ks Kinley Tonic) • 1 490 Kč
Moët & Chandon Brut Imperial (0,75l) • 2 990 Kč
Jack Daniel’s boat (0,7l Jack Daniel’s, 6ks Coca-Cola) • 1 590 Kč
Captain Morgan Boat (0,7l Captain Morgan, 6ks Coca-Cola) • 1 490 Kč
Belvedere Boat (1,75l Belvedere Vodka, 6ks nealko dle výběru) • 4 990 Kč
Red Bull Boat Exclusive (0,7l Belvedere Vodka, 6ks Red Bull) • 2 290 Kč
Red Bull Boat XXL (1l Finlandia Vodka, 9ks Red Bull) • 2 090 Kč


	











Množství *


    Zvolte počet
1
2
3
4
5
6
7


	












	











Celkem *


		
	0.00

			 Kč

	









	









	
	Odeslat
	

	


	



		

				

				
				
															



															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			orientační plán klubu 7.nebe
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Mapa klubu 7.nebe – Main Stage
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
																
							



								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Mapa klubu 7.nebe – 2nd Stage
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
																
							



								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			zpět na výběr boxu
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
						
								

											

								

							
				
			
									
						
					
			
								
				
							© 2023 H2 Production.cz. Všechna práva vyhrazena
						

				

					

		

				
			
								
				
			



		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
							

		

			
		


		
	


	
	
		
		    
			
		


	
		





		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	































































